**HEB**

**D**enigrata eſt ſuper  
carbones facies eo  
rum: z nō ſunt cogniti i  
plateis. Adheſit cutis

eorum ossib<sup>9</sup> aruit ⁊ facta est quasi lignum.

Nigri ergo post candores fiunt. quia amissa dei iusticia. cum sui laudis fauore querunt. certe aut cum de se male presumunt. ad ea etiam quae non intelligunt. Neque videre queunt peccata dilabuntur. Et quia post amoris ignem ad frigus corporis vel etiam post candorem vite ad ignaviae vane laudis veniunt non immerito facies eorum extinctis caribombis nigrior comparatur. Propterea igitur via recta gradiendum est ⁊ scriptura ne sis inquit nimium iustus. Quia perfecto dei quidam non nunquam dei timorem ex sui fiducia presumptentes deserunt. etiam frigidis mentibus frigidiores sunt. De quibus recte subditur. ⁊ non sunt cogniti in plateis. Platea quippe a greco sermone veniens pro latitudine presentis vite dicitur. Quid vero est humane mentis angustius. quam voluntates proprias abnegare. desideria carnis frangere nulla laudis gratia vel deceptionis a iusto ⁊ recte deflecteret; de cuius nimirum vite ingressu veritas dicitur. Intrate per angustam portam. Sed quod latius quam nullis subire legibus propriisque deseruire voluptatibus; alioquin nisi tales sua quererent. nunquam tantis decorati virtutibus in plateis deuenissent. Platearum namque latitudine eorum est; qui sua queunt ⁊ ad omnia se defendunt. Idcirco hi non sunt cogniti in istis plateis; quia non sunt quod videbantur. cum dei iusto iudicio inspiciente reprobi inveniuntur. Qui ergo per fiducia sanctitatis postposita meliorum iudicio voluntates suas sequuntur; quasi per plateas pergunt. Sed non sunt cogniti in plateis. quia de vita sua ut aliud ostenderet. quando frangendo voluntates proprias in

angusta calle se retinebant. Aliud quoque cum de se presumptentes. post sui corporis intentionem fiducialiter vadunt. Unde sequitur.

**Adhesit cutis eorum ossibus**

Quid per ossa nisi duricia fortitudinis designatur. quid per cutem nisi mollicies nostre infirmitatis exprimitur. Lutus ergo adherere ossibus dicitur quia ab eis prava sententibus infirmitas viciorum duricia vitiaris putatur. Vel etiam quia cutis omnia interiora circumtegit. Recte ossibus adherere dicitur. dum omnia que exterius geruntur intus fauoribus vane laudis quasi ossibus iunguntur. heret namque cutis ossibus; dum adlatio per rebus exterius bene egestis intus virtutibus sociatur. Quibus ita contunctis merces euacuatur; dum et infirma sunt que faciunt. atque elationis fiducia decepti fortioribus de se suspicionibus blandiuntur. Unde quia magna de se sentiunt. propterea ex sua nequitia se emendare continentur. hinc quoque ad iugum